1850 o 3,386, czynności hypotecznyc 16,897, mniej jak w r. 1850 o 445, czynności ekonomicznyc 93,486, mniej jak w r. 1850 o 7,565, rad familijnych 1,665, mass upadłości 4, razem 158,950, mniej jak w r. 1850 o 4,476.

Bank Polski.—Podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu § 8 Instrukcyi z dnia 12 (24) maja 1836 roku, przez Radę Administracyjną Królestwa wydanej, przepisującej sposób postępowania przy losowaniu Obligacyi Czastkowych z pożyczki 150-miljonowej, odbędzie się w Banku Polskim w dniu 19 (31) października r. b. zaczynając od god godzin 10ej z rana, w obecności Kommissyi Umorzenia Długu Kra-